A Jubilemus Altíssimo in atleta Sanctissimo cum Missa: per spiri-
tum cervi duxit exercitum. 

A Inde sero duas devias et disponis excubias tibi Deus aperuit: ales 
fidem exhibuit. 

Nota marg inal en la Consulta puesta sobre el Oficio anterior. 

Istud ofñcíum hodiè nou celebratur, quia per Summum Pontificem 
per suum Breve fuit mandatum Capitulo non celebrad, et ideó fuít 
ordinatum superseded in dicta celebratione doñee aliter fuerit ordina-
tum à Sede Apostólica. 

APENDICE NUM. 13. 

Pxmdaeion de San Vicente de Oviedo: año 771-

In Nomine Domini nostd Jesu Ohristi. Ego Montanus Presbyter, simul 
et omnes servi servorum Dei, in eum uno animo concordantes, et consen-
tientes in agone Domini, idest nominibus designatis, Sperantius, Ve-
lasco, Recosindus, Jerulphus, Gualamarius, Florentius, Joannes, Se
nior, Letimius, Fulgentius, Vasconius, Heinus, Valentinas , Leander, 
Liberícus, Proclus, Basilius , Lubinius, Faviolus, Paternus, Aspidius, 
Aurelius, Fermiolus, Luvenianus, qui sub Domino Abba Frúmistano, 
et sobrino suo Maximo Presbytero, in istum locum sanctum venimus 
cum haberes nostros, et subter roboraturi sumus ; volumus faceré te-
stamentum insimul cum ipso Abbate nostro prndicto , cum quo modo 
Deo servimus. 

Is'on est dubium , sed multis manet notissimum , quod istum 
locum , qwm dicunt Oveto, tu jam dicte Maximus prius erexisti, et 
aplanasti ilium, una cum servos tuos ex quallido, (?) nemine possidente, 
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et populante de monte, et sic postea conjunctus pariter cum eodem 
prsedicto tuo tio Domino Fromistano Abba, fundastis in isto loco jam 
dicto Oveto Basilicam Sancti Vincentii Levite , et Martyris Christ i , et 
obinde placuit nobis omnibus jam nominatis, qui subter roboraturi su -
mus, vel signa facturi sumus, sana mente, integroque Consilio, 
ut sicut mos est Eeclesiarum, et eruditio Regulee , abrenunciamus sae-
culum, et concedimus tibi ssepe dicto Abbati nostro Fromistano, sive 
et Maximo Presbytero ,. nosme'-ipsos, cum omni nostro peculio, sicut 
jam diximus in alio testamento, tarn in terris, quam etiam in vineis, 
pomiferis, eedificiis, aquis, aquarumve ductibus, quod nos omnes corn-
petit , unumquemque in loco suo inter nostras hseredes, seu etiam ego 
Montanus Presbyter, libros, ornatum Ecclesiaj, et nos omnes sub una, 
cavallos, equas, boves, vaccas, omnia pécora, vestitum, sive et 
òmnem rem, quicquid ad usus hominis pertinot, tradimus, et concedi
mus post partem idem sanctte Ecclesiaj S. Vicentii Martyris Christi, ubi 
nobis omnibus, et eis, qui ibidem sanctè , j u s t é , et pié vixerint inprse-
senti sseculo, et ante Dominum pertinot merces attributa. E t ego F r o -
mista Abbas, qui jam viginti annos sum, quod simul cum meo sobrino 
Maximo Presbytero , bunc locum squallidum a nemine habitante irrum-
pimus, et fundamus inlionorem S. Vincentii Martyris Chr i s t i , atque 
Levitai, accepimus Regulam Beati Benedicti Ahiatis, ubi omnes nostras 
facultates dediihUs , sic recipimus vos ad servitium Dei, et facio cum 
vos omnes , et cum sobrino meo Maximo Presbytero flrmamentum, et 
testamentum, ut qui extra nostram traditionem, et sancta Regula, 
fuerit inde ausus auferre , aut abstrahere, venderé , vel donare voluerit, 
aut Abbatem eligere estm Regulam Beati Benedicti, aut extra commu-
nem, ut Cañones sancti, et Legum Decreta constituerunt, ordinatio-
nem nostram frangere, aut ipsum locum sanctum alicui homini tradi-
derit, vel subjugaverit, nullam habeat firmitatem, et insuper sit ma~ 
ledictus, et excommunicatus, et cum Dathan , et Abiron damnatus, et 
quicquid exinde aliquis ex his , quos dederit, vel voluerit excipere, et 
ad alium locum pergere , et dare , segregatus a Corpore Christ i s i t , et 
nihil in sua potestate sit, sed sit excommunicatus qui talia fecerit. F a 
cta seriptura donationis, et ftrmamenti nostri, sub die séptimo Kalendas 
Decembris , discurrente Era 819. regnante Domino Silone Principe, ego 
Fromista Abbas roboro cum Maximo Presbytero meo sobrino, et signum 
injicio. E t ego Montanus Presbyter cum omnes servis servorum Dei, 
quos jam prsenominayi, hoc scriptum in perpetuum flrmamus, et robp-
ramus, et signum facimus coram Deo, et isto loco sancto teste.